



## АМӨЗ жоспарлы – алдын алу жұмыстарына кірісті

**1 қазаннан бастап өнеркәсіптік қауіпсіздікті қамтамасыз ету саласындағы заңнаманың талаптарына және ҚР Энергетика министрлігінің бекітілген кестесіне сәйкес АМӨЗ-де жоспарлы-алдын алу жұмыстары басталды.**

Зауытта бұл рәсім жабдықтың тұрақты жұмыс жағдайын қолдау және өндіріс тиімділігін арттыру мақсатында жыл сайын жасалынады. Аталмыш жұмыстар жүргізіліп жатырған кезде технологиялық жабдықтар мен құбырлардың өнеркәсіптік қауіпсіздігін техникалық куәландыру, тексеру, сараптау жоспарлануда. Аппараттарды булау процесі жабық жүйеде жүргізілетін болғандықтан, атмосфераға бу мен көмірсутектер

қоспасының шығарындылары жіберілуі мүмкін болмайды. Сұйықтыққа айналған бу қоспасын дренаж жүйесіне жібереді. Атырау қаласының экологиялық климатын жақсартуға мүдделі кәсіпорын ретінде атмосфераға зиянды заттардың бөліну қаупін азайту үшін барлық шараларды қолданатын болады.

Жоспарлы-алдын алу жұмыстарын орындау үшін 1 600 қызметкер мен 116 арнайы техника

жұмылдырылды. Тоқтап тұрған кезде реакторлық жабдықтың катализаторларын қайта құю және ауыстыру жоспарланған. Жұмыстар Қазақстан Республикасының өнеркәсіптік қауіпсіздік саласындағы «азаматтық қорғау туралы» Заңының талаптарына сәйкес жүргізілуде.

Бұл ретте мұнай өнімдерінің негізгі түрлерін өндіру және жөнелту ҚР энергетика министрлігімен келісілген жоспарға сәйкес жүзеге асуда. Сондай-ақ, ҚМГ басқа да мұнай өңдеу зауыттарында жанар-жағармай материалдарының жекелеген түрлерінің өндірісін ұлғайту бойынша жұмыс жүргізуде. Аталған шаралар ең алдымен

экономиканың әлеуметтік маңызы бар секторларының қажеттіліктерін қанағаттандыру үшін, оның ішінде күзгі-дала жұмыстарын жүргізу кезеңінде ауыл шаруашылығы тауарын өндірушілерге жөнелту үшін, сондай-ақ ішкі нарықтағы жағдайды тұрақтандыру үшін бағытталған.

Жоспарлы-алдын алу жұмыстары жабдықтың қауіпсіз және сенімді жұмыс істеуін қамтамасыз етеді деп күтілуде, бұл өз кезегінде жоспардан тыс тоқтаулардың төмендеуіне әкеледі.

Кәсіпорынның тұрақты режимге шығуын 2023 жылғы қарашаның бірінші онкүндігіне дейін жүзеге асыру жоспарлануда.

Мастер-классы  
на заводе



Мұнай өңдеушілер  
ұлықталды

## Құрметті химия, мұнайхимия, мұнай өңдеу саласының еңбеккерлері!

### 10 қазан Қазақстан Республикасы кәсіподақтарының күні.

Тұрақты дамуды мұрат тұтып, даму жолын таңдаған әрбір мемлекет **Еңбек адамын**, сол мемлекеттің ең **негізгі байлығы (капиталы)** ретінде қарайтыны белгілі. Сондықтан да ондай, **қоғам үшін**, Еңбек адамының **әлеуметтік, экономикалық және еңбек құқы қорғау мәселесі** өте маңызды болып табылады.

Еліміздегі алты адамның бірігінен басталған кәсіподақ қозғалысы бұл күнде екі миллионнан астам еңбекшілердің еңбек және әлеуметтік құқықтарын қорғайтын халықаралық ұйымға айналып отыр.

Біздің Салалық кәсіподақ халықаралық ұйымның мүшесі ретінде, 30-жылдан астам уақыттан бері, Отанымыздың химия-мұнайхимия, мұнай өңдеу саласы еңбеккерлерінің еңбек және әлеуметтік құқықтарын қорғап келеді.

Салалық кәсіподақтың алдына қойған стратегиялық мақсаттарды табысты іске асыру нәтижесінде бүгінгі жағдай бойынша саланың барлық кәсіпорындарында ұжымдық шарттар жасалған, соның арқасында қызметкерлер мен олардың

отбасы мүшелеріне ҚР заңнамасында көзделгеннен тыс, қосымша жеңілдіктер мен кепілдіктер беріледі.

Осы орайда, «АМӨЗ» ЖШС кәсіподақ ұйымының жемісті жұмысына тоқталсақ.

«АМӨЗ» ЖШС кәсіподақ ұйымы 2021 жылы химия және мұнай-химия салаларының ұйымдары арасында өткен ҚРКФ «Кәсіподақтың үздік бастауыш ұйым» байқау-конкурсының жеңімпазы атанды.

2022 жылы «АМӨЗ» ЖШС ұжымдық шарты ҚРКФ конкурсының қорытындысы бойынша «Үздік ұжымдық шарт» деп танылды. Осы айтулы оқиғаға байланысты Бас директор Досмұратов Мұрат Әбиұлы ҚРКФ «Үздік әлеуметтік әріптес» төсбелгісімен, ал кәсіподақ ұйымының төрағасы Амантурлин Ғалымжан Жыршыбекұлы «Еңбек озаты» медалімен марапатталды.

Жалпы, АМӨЗ-дің Ұжымдық шарты сала кәсіпорындары арасында жұмыскерлердің әлеуметтік-экономикалық және еңбек құқықтарын қамтамасыз ететін Ең үлгілі және Үздік шарт болып табылады.

Бүгінгі мерекеге байланысты, Аты-

рау мұнай өңдеу зауытының барша кәсіподақ мүшелерін және бүгін жаңадан кәсіподақ мүшелігіне өтіп отырған азаматтарды, ҚР Кәсіподақтары күнімен

құттықтай отырып, дендеріңізге саулық, отбасыларыңызға амандық, береке-бірлік, дастарқандарыңызға байлық, еңбектеріңізге мол табыс тілеймін.

**Мереке Құтты болсын! Біз баршаңызбен біргеміз!  
Құрметпен, Химия, мұнайхимия салалары  
жұмыскерлері салалық кәсіподағының  
төрағасы Керім Пірімқұлұлы**



### АКТУАЛЬНО

## Мастер-классы на заводе

На АНПЗ прошла акция «Папа, работай безопасно!»

Более 100 детей заводчан посетили мастер-классы техники безопасности. Мероприятие организовано службой БиОТ ТОО «АНПЗ» по поручению Фонда «Самрук-Казына» и АО НК «КМГ».

Цель акции – вовлечение и ознакомление детей сотрудников завода с мерами безопасности на производстве.

В самом начале мероприятия ребята собрали в учебном центре ТОО «АНПЗ». Сотрудники службы БиОТ продемонстрировали детям вводный видеоинструктаж, рассказали о жизненно важных правилах и доступно разъяснили, как вести себя на производстве. Затем пешей колонной в сопровождении взрослых дети отправились на заводскую проходную. По дороге, при переходе оживленной проезжей части улицы, они повторили ПДД. Далее дети посетили музей предприятия, а затем, на производственной территории их ждал сюрприз: ребята побывали на рабочих местах родителей. В подразделениях завода – здании центрального управления ППНГО, на производственной площадке РХ, в пультовой УКК, в диспетчерской и других – основные требования безопасности на рабочих местах детям и подросткам разъяснили их же родители.

В завершение мастер-класса для ребят провели обучающий семинар, где дали базовые знания о транспортной, газовой, пожарной и элек-

тробезопасности. Они помогут детям правильно вести себя при опасной ситуации в повседневной жизни и быту.

– Акция прошла под лозунгом «Папа, работай безопасно! Мы тебя ждем дома». Такие мероприятия показывают действующую культуру безопасности на заводе. Так, по рассказам родителей, дети узнали об их обязанностях, об условиях труда, о том, какие меры безопасности соблюдают их папы и мамы ежедневно, чтобы живыми и здоровыми вернуться домой. Надеемся, что подобные акции помогут сохранить жизни и здоровье сотрудников АНПЗ через личное участие их детей. Теперь, когда у ребят есть основные знания по этой теме, родители могут не в наставительной форме, которую так не любят юные, а в форме диалога, на равных, говорить с детьми о безопасности как в быту, так и на производстве, повышая тем самым культуру ТБ в каждой семье заводского работника, – говорит **главный технический руководитель по ОТ, начальник службы БиОТ Арман ДИМУКАШЕВ**.

Акция продлилась два дня – 28 и 29 августа. Ребята были разделены на 4 группы по 25-27 человек, возрастная категория 9-16 лет, именно в этом возрасте полезно сформировать навыки безопасного поведения в быту и в опасных условиях.

В дальнейшем служба БиОТ планирует проводить такие мероприятия ежегодно и на постоянной основе.



### ЕҢБЕК КҮНІ

## Өнер – таусылмас азық



2023 жылдың 25 қыркүйек күні Атырау мұнай өңдеу зауытында «Еңбек күніне» орай «Еңбек мерекесі, елдің береке-бірігі» атты шығармашылық жұмыстар көрмесі өтті.

Көз тартар бұйымдармен алғаш таныс болған Атырау мұнай өңдеу зауытының Бас директоры Мұрат Досмұратов көрмеге жоғары бағасын білдіріп, зауыт қызметкерлерінің өнеріне тәнті болды:

«Расында, еңбек пен өнер егіз ұғым. Бүгінгі көрме, зауыт өндірісінде кәсіби мамандардың да бойларында өнерге деген жалынды құштарлықтың бар екендігінің айқын дәлелі. Өндірісте де, өнерде де еңбектеріңіз лайықты түрде бағалана берсін! Еліміздің өсіп-өркендеуі жолындағы қызметтеріңіз жемісті болсын».

Көрмеде сурет салу, гипс және экспозитті шайырдан жасалған қолөнер, мозайкалар, қуыршақ тоқу, құрақ көрпе, шам және гипс бұйымдарын жасау сынды елуге жуық туындылар қойылған.

«ОЗЗ» сынақ орталығының химиялық талдау зертханашысы Айдана Қозбахова сүйікті ісімен айналыса отыра жеке брендін қалыптастырған жан. Бүгінде көпбалалы ана өз шеберханасын ашып үлгерген.

«Ең алғашында өз мамандығыма сай химиялық қоспалар мен түрлі иістерге деген қызығушылығымның арқасында шамдарды жасап бастадым. Олардың бір ерекшелігі химиялық қоспасыз, адам денсаулығына пайдалы. Кейін гипсті пайдалану арқылы түрлі пішіндер, ойыншықтар жасап, содан соң жуынатын бөлмеге арналған жиынтықтар жасай бастадым. Гипс - деген өзі экологиялық таза өнім саналғандықтан, зиянсыз болып та-

былады. Оны ең алдымен дайындап, сынбау үшін су өтпеуі үшін арнайы пластификаторлар қосып дайындаймын. Ол 7-8 күн қатады, содан соң тапсырыс бойынша түрлі түстерге бояп шығамын. Барлығына 10 күндей уақыт кетеді. Қазіргі таңда өз шеберханамда сүйікті ісіммен айналысып жатырғаным екі жылдай уақыт болды», - дейді Айдана.

Бірінен-бірі алатын түрлі шығармашылық жұмыстарды ұсынып отырған 20-ға жуық қызметкер бар. Көздің жауын алатын әдемілікті көзбен көрген бөлек сезім екендігі белгілі. Зауыт қызметкерлері де таңғала, қызыға аралап шықты.

Аталмыш көрменің негізгі мақсаты – Атырау мұнай өңдеу зауыты қызметкерлері арасында өндіріс пен өнерді қатар алып жүрген тұлғалардың шығармашылық туындыларын көпшілікке паш ету, олардың мәртебесін көтеру, кейінгі жас буынды еңбек пен өнерге баулу болып табылады.

Кәсіпорын мәдениетті дамытуға және салауатты өмір салтын насихаттауға ерекше көңіл бөледі, көптеген түрлі мәдени, спорттық іс-шараларды, кәсіби шеберлік конкурстарын ұйымдастырып отырады. Бұл жұмыс нәтижесіз қалмайды, себебі, ұжым шығармашылық пен спортпен айналысу арқылы күшейеді, рухани және кәсіби тұрғыда өседі.

**Арайлым Қабдешова**  
Суретке түсірген  
**Райымбек Жәнібеков**

МАРАПАТ

# Мұнай өңдеушілер ұлықталды



**Зауыт басшылары Мұнай-газ кешені қызметкерлерінің күнімен құттықтап, саланың дамуына үлес қосып, кәсіпорынның өркендеуі жолында мінсіз қызмет атқарған жұмысшылардың еңбектерін жоғары бағалады. АМӨЗ мұнай өңдеушілері түрлі наградаларға ие болды.**

ҚР Энергетика Министрлігінің мұнай-газ кешенін дамытуға қосқан үлесі үшін» медалімен

**Амангелді ШАПАБАЕВ** – Тазарту құрылыстары және промканализация цехының жерасты коммуникациялары бойынша шебері

**Олег САМАРКИН** – Бас инженердің өндіріс жөніндегі орынбасары

**Юрий ЯШКОВ** – Қазандық-дәнекерлеу тобының бастығы

**Нұрсұлтан ДОСТАНОВ** – зауыт зейнеткері

ҚР Энергетика Министрлігінің «Мұнай-газ саласының еңбек сіңірген қызметкері» төсбелгісімен

**Бауыржан ЖАРБОСЫНОВ** – Кокс және күкірт өндірісінің баяу кокстеу қондырғысының технологиялық қондырғы операторы

**Қанат САГИЗБАЕВ** – Тазарту құрылыстары мен промканализация цехының бастығы

**Сергей НЕМЦЕВ** – зауыт зейнеткері

**Максут МУКАШЕВ** – зауыт зейнеткері

ҚР Энергетика Министрлігінің құрмет грамотасымен

**Бауыржан ҚОСМУРЗИЕВ** – Жылу және электр энергиясы өндірісінің ауысым бастығы

**Вильям ХАЛИЛОВ** – АМӨЗ технологиялық сорғылар машинисі

**Жандос Сағынов** – ЭЛОУ-АТ-2 қондырғысының 6 разрядты технологиялық қондырғы операторы

ҚР Энергетика Министрлігінің алғыс хатымен

**Александр КОТЕЛЬНИКОВ** – Жөндеу механикалық цехының қазандық-дәнекерлеу тобының электр дәнекерлеушісі

ҚР Энергетика Министрлігінің «Еңбек ардагері» медалімен

**Қаржаубай СҰЛТАНФАЛИ** – зауыт зейнеткері

**Роман ЛИ** – зауыт зейнеткері

«Самұрық-қазына» АҚ-ның құрмет грамотасымен

**Тимур БАДЕШОВ** – Бақылау-өлшеу аспаптары және автоматика цехының климаттық жабдықтар жөніндегі инженері

**Арман СЕЙТҚАЛИЕВ** – Оңтайлы жоспарлау және мұнай мен мұнай өнімдерінің теңгерімі департаментінің директоры

«ҚазМұнайГаз» ҰК АҚ-ның естелік белгісімен

**Ерлан РАЕВ** – Гидрогенизациялық процестер өндірісінің бензинді гидротазарту және изомерлеу қондырғысының технологиялық компрессорлар машинисі

**Ирина УЛЬЧЕНКОВА** – Қауіпсіздік және еңбекті қорғау қызметінің қауіпсіздік, еңбекті қорғау жөніндегі жетекші инженері

Атырау облысы әкімінің алғыс хатымен

**Асылбек МҰСАФАЛИЕВ** – Электр цехтың электр жабдықтарын жөндеу жөніндегі электр монтеры

**Айбек ОҢҒАРБАЕВ** – Хош иісті көмірсутектер өндірісінің каталитикалық риформинг қондырғысының технологиялық компрессорлар машинисі

**Индира ВАЗИР** – Мұнайжеткізушілермен жұмыс істеу және мұнай өнімдерін жөнелту жөніндегі жетекші инженері

**Данияр САБИРОВ** – Су тұтыну цехының технологиялық сорғылар машинисі

Атырау қаласы әкімінің алғыс хатымен

**Азиза ГАЛИМ** – Жобаларды техникалық сүйемелдеу бөлімі бастығының орынбасары

**Қазбек КУСАИНОВ** – Өрт және газ қауіпсіздігі қызметі бастығының орынбасары

**Есенбол САБИРОВ** – Конструкторлық-жобалау орталығы бастығының орынбасары

**Аймир САНАЕВ** – Техникалық бөлімнің технологиялық процестерді басқарудың жетілдірілген жүйесінің жетекші инженері

**Артур ГАЛИЕВ** – Кокс және күкірт өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

Мұнай-газ-химия өнімдерін өндірушілер мен тұтынушылар Қауымдастығының «Мұнай-газ-химия саласын дамытуға қосқан үлесі үшін» медалімен

**Анастасия НАСЕНКОВА** – «ОЗЗ» сынақ орталығының санитарлық-өнеркәсіптік зертхананың бастығы

**Жанат ЖҰМАЖАН** – Хош иісті көмірсутектер өндірісінің каталитикалық риформинг қондырғысының бастығы

Мұнай-газ-химия өнімдерін өндірушілер мен тұтынушылар Қауымдастығының құрмет грамотасымен

**Абылай ШӘРІПЖАНОВ** – Мұнай өңдеу және мұнай өнімдерін тереңдетіп күкіртсіздендіру өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

**Арман ТАПИШЕВ** – Кокс және күкірт өндірісінің баяу кокстеу қондырғысының жетекші инженер-механигі

**Жанаргул ШАЛАБАЕВА** – Жабдықтарды жинақтау бөлімінің жабдықтарды жинақтау жөніндегі жетекші инженері

Мұнай-газ-химия өнімдерін өндірушілер мен тұтынушылар Қауымдастығының алғыс хатымен

**Саябек ШИНДАУЛОВ** – Мұнай өнімдерін өндіру және тасымалдау өндірісінің эстакада операторы

**Абен УТЕУЛИЕВ** – Мұнай өнімдерін

құю өндірісінің технологиялық сорғылар машинисі

**Жасулан МУРЗАГАЛИЕВ** – Жабдықтың сенімділігін қамтамасыз ету бөлімінің динамикалық жабдықтар жөніндегі жетекші инженер-механигі

Мұнай-газ-химия өнімдерін өндірушілер мен тұтынушылар Қауымдастығының «Мұнай-газ-химия саласының еңбек ардагері» медалімен

**Ғалымжан АМАНТУРЛИН** – «АМӨЗ» ЖШС кәсіподақ ұйымының төрағасы

**Геннадий ЯШКОВ** – зауыт зейнеткері

**Юрий ШКОДИН** – зауыт зейнеткері

«Химия, мұнай-химия және өнеркәсіптің ұқсас салалары қызметкерлерінің салалық кәсіподағы» қоғамдық бірлестігінің құрмет грамотасымен

**Сергей ТОМАЧКОВ** – Жөндеу механикалық цехының технологиялық қондырғыларды жөндеу жөніндегі слесарі

**Мақсұт ҚАРШАҒҰЛОВ** – Гидрогенизациялық процестер өндірісінің 6-разрядты техникалық компрессор машинисі

Зауыттың «Зауыт ардагері» атағы берілсін

**Сергей ШУМИЛОВ** – Техникалық бөлімнің энергия тиімділігі жөніндегі бас маманы

**Антонина MORDOVЦЕВА** – Материалдық-техникалық жабдықтау және жабдықтарды жинақтау департаментінің қойма меңгерушісі

**Наталья ДЕНИСЕНКО** – Экономика және қаржы департаментінің жетекші инженер-сметашысы

**Ольга КОКОРЕВА** – Бухгалтерия қорларын есепке алу жөніндегі бөлім бастығының орынбасары

**Алексей АҚЧУРИН** – «ОЗЗ» сынақ орталығының отынды моторлы сынау машинисі

**Светлана ПАСТУХОВА** – «ОЗЗ» сынақ орталығының химиялық талдау зертханашысы

**Александр ЧУКАЛИН** – Хош иісті көмірсутектер өндірісінің технологиялық компрессорлар машинисі

**Азирбай МАЛЕНОВ** – Гидрогенизациялық процестер өндірісінің технологиялық сорғылар машинисі

**Мурат ҚУАНҒАЛИЕВ** – Мұнайды тереңдетіп өңдеу өндірісінің каталитикалық крекинг қондырғысының жетекші инженер-механигі

**Николай ЖИДКОВ** – Мұнай өнімдерін өндіру және тасымалдау өндірісінің тауар жөніндегі операторы

**Насидулла КАДРЕШОВ** – Кокс және күкірт өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

**Роза ЖУМАЛИЕВА** – Мұнай өнімдерін құю өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

**Санбай КАРЫШЕВ** – Жылу және электр энергиясы өндірісінің жетекші инженер-механигі

**Руслан ЮНУСОВ** – Жылу және электр энергиясы өндірісінің бу турбиналарының машинисі

**Лев ДЕМЯШЕВ** – Бақылау-өлшеу аспаптары және автоматика цехының радио механигі

Зауыттың «Кадр қызметкері» атағы берілсін

**Айжан МЕДЕЕВА** – Материалдық-техникалық жабдықтау және жабдықтарды жинақтау департаментінің директоры

**Нұрбол БЕГАЙДАРОВ** – Материалдық-техникалық жабдықтау және жабдықтарды жинақтау департаментінің қойма шаруашылығы бөлімінің бастығы

**Ксения ЕГОРОВА** – Бухгалтерия қаржылық есептілікті жасау жөніндегі бастығының орынбасары

**Светлана ВЕРНОВА** – Сатып алу департаментінің сатып алуды жоспарлау және баға белгілеу бөлімінің бастығы

**Татьяна ТАМBOBЦЕВА** – «ОЗЗ» сынақ орталығының химиялық талдау зертханашысы

**Озипа ИБАТОВА** – «ОЗЗ» сынақ орталығының химиялық талдау зертханашысы

**Станислав БЕЛОБОРОДОВ** – Хош иісті көмірсутектер өндірісінің технологиялық сорғылар машинисі

**Александр ОХАМУК** – Хош иісті көмірсутектер өндірісінің технологиялық компрессорлар машинисі

**Ермек БЕРДИЕВ** – Гидрогенизациялық процестер өндірісінің операциялық аға үйлестірушісі

**Мансур БТИМАЛИЕВ** – Гидрогенизациялық процестер өндірісінің үйлестірушісі

**Михаил ВЕСЕЛОВ** – Мұнайды тереңдетіп өңдеу өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

**Рая СЕГИЗБАЕВА** – Мұнай өнімдерін өндіру және тасымалдау өндірісінің жүк жөніндегі инженері

**Қанат ДЮСЕГАЛИЕВ** – Мұнай өнімдерін өндіру және тасымалдау өндірісінің тауар жөніндегі операторы

**Нұрлан АҚТУРИЕВ** – Мұнай өнімдерін өндіру және тасымалдау өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

**Болат ДЖУМАБЕКОВ** – Күкірт және кокс өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

**Аслан КАРЫШЕВ** – Күкірт және кокс өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

**Омар КАДЫРБАЕВ** – Күкірт және кокс өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

**Еркебулан ТУЛЕГЕНОВ** – Кокс және күкірт өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

**Ренат УРАЛОВ** – Мұнай өнімдерін құю өндірісі эстакадасының аға операторы

**Бауыржан БЕКЕШОВ** – Мұнай өңдеу және мұнай өнімдерін терең күкіртсіздендіру өндірісінің бензин және дизель отындарын гидротазарту аралас қондырғысының бастығы

**Артур ӘЛІМБАЙҰЛЫ** – Мұнай өңдеу және терең күкіртсіздендіру өндірісінің инженері

**Сарсенбай НУГМАНОВ** – Мұнай өңдеу және терең күкіртсіздендіру өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

**Валерий МУРСЯЕВ** – Мұнай өңдеу және терең күкіртсіздендіру өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

**Дидар АБУОВ** – Мұнай өңдеу және терең күкіртсіздендіру өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

**Руслан ХИМАТОВ** – Жылу және электр энергиясы өндірісінің ауа-компрессорлық қондырғысының бастығы

**Марина АБДУРАХМАНОВА** – Жылу және электр энергиясы өндірісінің химиялық талдау зертханашысы

**Любовь ДВОРЯНЧИК** – Жылу және электр энергиясы өндірісінің кезекші химиялық су тазарту аппаратшысы

**Самат ТУКБАЕВ** – Жөндеу механикалық цехының токарлық тобының бастығы

**Павел МАРЧЕНКО** – Жөндеу механикалық цехының технологиялық жабдықтарды жөндеу тобының бастығы

**Талгат ХАМЕТОВ** – Жөндеу механикалық цехының технологиялық қондырғыларды жөндеу жөніндегі слесарі

**Мурат АЛИЕВ** – Су тұтыну цехының аппаратшысы

**Ерлан ЕЛЕУБАЕВ** – Су тұтыну цехының технологиялық сорғылар машинисі

**Соңы 4-ші бетте**

**Соңы.  
Басы 3-ші бетте**

Евгений ВОРОНЧИХИН – Бақылау-өлшеу аспабы және автоматтаңдыру цехының автоматты байланыс станциясы желілік құрылыстарының шебері

Сұлтан УТАРБАЕВ – Бақылау-өлшеу аспаптары және автоматика цехының аспапшысы

Бауыржан ДЖУЛМАГАМБЕТОВ – Бақылау-өлшеу аспаптары және автоматика цехының аспапшысы

Анес УТЕУЛИЕВ – Тазарту құрылыстары мен промканализация цехының технологиялық сорғылар машинисі

Иван ТАЛАЛАЕВ – Электр цехының электротехникалық зертхананың жетекші инженері

Серик ДЖУМАБАЕВ – Электр цехының тарату желілерін пайдалану жөніндегі электр монтері

Зауыттың «Құрмет тақтасына» енгізілсін

Асқар САРСЕМБАЕВ – Техникалық бөлімнің инновациялық қызмет жөніндегі орынбасары

Надежда ЛЕПСКАЯ – Бухгалтерия есеп беру бөлімінің бастығы

Инкар АЛЕНОВА – «ОЗ3» сынақ орталығының химиялық талдау зертханашысы

Еркин АРЕШЕВ – Хош иісті көмірсутектер өндірісі қондырғысының бастығы

Нұрболат АҚТАЕВ – Гидрогенизациялық процестер өндірісінің бензинді гидротазарту және изомерлеу қондырғысының бастығы

Құрмет АМАНЖОЛОВ – Мұнайды терең өңдеу өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

Айзада БЕКЕЖАНОВА – Мұнай өнімдерін өндіру және тасымалдау өндірісінің есеп жөніндегі аға операторы

Михаил МАРОВ – Кокс және күкірт өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

Нұрлыбек УМБЕТЬЯРОВ – Мұнай өнімдерін құю өндірісінің эстакада операторы

Ернар МУХАМБЕТОВ – Мұнай өңдеу және терең күкіртсіздendirу өндірісінің инженер-технологы

Қалу КУНГАЛИЕВ – Жылу және электр энергиясы өндірісінің химиялық талдау зертханашысы

Нұрлан ТЕМИРАЛИЕВ – Жөндеу механикалық цехының технологиялық жабдықтарды жөндеу тобының бастығы

Асель АБИЛХАЙРОВА – Су тұтыну цехының аппаратшысы

Александр ТАРАСОВ – Бақылау-өлшеу аспаптары және автоматика цехының кабельдік байланыс желілерін пайдалану жөніндегі электр монтері

Тлек УРЫМБАСАРОВ – Тазарту құрылыстары мен промканализация цехының ағынды суларды тазарту аппаратшысы

Аслан АҚТЕНЕЛОВ – Электр цехының электротехникалық зертханасының инженері

Зауыттың «Құрмет кітабына» енгізілсін

Эльвира БИГАЗИЕВА – Оңтайлы жо-спарлау және мұнай мен мұнай өнімдерінің теңгерімі департаментінің жетекші инженері

Саняя МЕНДИБАЕВА – «ОЗ3» сынақ орталығы бастығының бірінші орынбасары

Төлөп БАЙМБЕТОВ – Хош иісті көмірсутектер өндірісінің өндіріс жөніндегі бастығының орынбасары

Куаныш АЛИЕВ – Гидрогенизациялық процестер өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

Адилет АРОНОВ – Мұнай өнімдерін өндіру және тасымалдау өндірісінің ауысым бастығы

Максут НУРГАЛИЕВ – Кокс және күкірт өндірісінің технологиялық сорғылар машинисі

Абылай ЖАКУПОВ – Мұнай өңдеу және терең күкіртсіздendirу өндірісінің мұнайды

электрлі тұзсыздандыру және сусыздандыру (ЭЛОУ) мұнайды атмосфералық және вакуумдық айдау (АВТ) қондырғысының бастығы

Фараби ГИЛАЖОВ – Жылу және электр энергиясы өндірісінің операциялық үйлестірушісі

Нариман ОМУРБЕКОВ – Жөндеу механикалық цехының сорғы-компрессорлық жабдықты жөндеу тобының бастығы

Ленара КАРАБАЛАЕВА – Материалдық-техникалық жабдықтау және жабдықтарды жинақтау департаментінің жетекші инженері

Елена СИЛЮТИНА – Ақпараттық технологиялар басқармасының жетекші маманы

Кубай КУЗЕНБАЕВ – Су тұтыну цехының аппаратшысы

Пётр БАРЫБИН – Бақылау-өлшеу аспаптары және автоматика цехының арнайы автоматика учаскесінің бастығы

Ақпан БИЛЯЛОВ – Электр цехтың 3-орталық тарату пунктінің ауысым бастығы

Зауыттың құрмет грамотасымен Жадыра ХАЙРОВА – «ОЗ3» сынақ орталығының реагенттер мен газдар зертханасының инженер-химигі

Шынар ЖАЗЫКОВА – «ОЗ3» сынақ орталығының химиялық талдау зертханашысы

Әлібек ЖӘРДЕМҒАЛИЕВ – Хош иісті көмірсутектер өндірісінің бензолды гидротазарту және гидрлеу, каталикалық риформинг қондырғысының бастығы

Павел КУЗЕНЯТКИН – Хош иісті көмірсутектер өндірісінің ССР каталикалық риформингінің инженер-механигі

Айбек СЕИТОВ – Гидрогенизациялық процестер өндірісінің инженер-технологы

Мұрат АБЫЛАЙХАНОВ – Гидрогенизациялық процестер өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

Саттибек КАЛИМОВ – Мұнайды тереңдетіп өңдеу өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

Нариман ДЮСЕКЕНОВ – Мұнай өнімдерін өндіру және тасымалдау өндірісінің технологиялық сорғылар машинисі

Марат МЕНДИГАЛИЕВ – Мұнай өнімдерін өндіру және тасымалдау өндірісінің технологиялық сорғылар машинисі

Сагинғали ТУСИПКАЛИЕВ – Кокс және күкірт өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

Алмас ДЖУНУСОВ – Күкірт және кокс өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

Орынбасар ЖУМАГАЛИЕВ – Мұнай өнімдерін құю өндірісінің эстакада операторы

Абзал ЖАСПАНОВ – Мұнай өңдеу және терең күкіртсіздendirу өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

Азамат КУАНОВ – Мұнай өңдеу және терең күкіртсіздendirу өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

Бауыржан БИГАЛИЕВ – Жылу және электр энергиясы өндірісінің жылу желілері құрылыстарына қызмет көрсету жөніндегі слесарі

Максут БАЙДАУЛЕТОВ – Жылу және электр энергиясы өндірісінің кезекші химиялық су тазарту аппаратшысы

Любовь КОКОРЕВА – Жөндеу механикалық цехының қауіпсіздік техникасы және еңбекті қорғау жөніндегі инженері

Роман ЩЕРБАКОВ – Жөндеу механикалық цехының токарі

Орынбай ШИНЖИРБЕКОВ – Жөндеу-механикалық цехтың электр газбен дөңкерлеушісі

Дархан ЖЫЛКЫШИЕВ – Оңтайлы жо-спарлау және мұнай мен мұнай өнімдерінің теңгерімі департаментінің жетекші инженері

Екатерина КИМ – Еңбекті, қоршаған ортаны қорғау және азаматтық қорғаныс

департаментінің бөлім бастығының орынбасары

Дидар САПАРОВ – Жабдықтау техникалық қызмет көрсету және жөндеу өндірістік активтерді басқару департаментінің энергия ресурстарын есепке алу және бөлу жөніндегі жетекші инженері

Эльмира БЕРДИЕВА – Күрделі құрылыс департаментінің құрылысты ұйымдастыру жөніндегі жетекші маманы

Роза АБОШОВА – Персоналды басқару және еңбекақы төлеу департаментінің персоналды іріктеу және басқару бойынша жетекші маманы

Сәкен МУСАБАЕВ – Бас есепшінің орынбасары

Роман АСАНОВ – Құқықтық және құжаттамалық қамтамасыз ету департаментінің заңгері

Райымбек ЖӘНІБЕКОВ – Қоғаммен байланыс, мемлекеттік органдармен, мердігерлік ұйымдармен жұмыс істеу және әкімшілік мәселелер жөніндегі департаментінің жетекші маманы

Аскан АМАНГЕЛДИН – Су тұтыну цехының аппаратшысы

Виктор СТРУНЯШЕВ – Бақылау-өлшеу аспаптары және автоматика цехының электр газбен дөңкерлеушісі

Куттыбай КАРИН – Тазарту құрылыстары мен промканализация цехының технологиялық сорғылар машинисі

Калмурат КАЛМАГАМБЕТОВ – Электр цехтың кабель желілерін жөндеу және монтаждау жөніндегі электр монтері

Асет АБДИЕВ – Электр цехтың бөлу желілерін пайдалану жөніндегі электр монтері

Алексей ДЕНИСЕНКО – Электр цехтың бөлу желілерін пайдалану жөніндегі электр монтері

Зауыттың алғыс хатымен Нұрбол САҒЫНДЫҚОВ – Оңтайлы жо-спарлау және мұнай мен мұнай өнімдерінің теңгерімі департаментінің оңтайлы жо-спарлау бөлім бастығы

Қажмұқан БАЛТАБАЕВ – Еңбекті, қоршаған ортаны қорғау және азаматтық қорғаныс департаментінің қауіпсіздік және еңбекті қорғау жөніндегі жетекші инженері

Мейрамбек БАЛАБАЕВ – Өндірістік бақылау департаментінің жетекші инженері

Есентай ҒАЛЫМЖАН – Материалдық-техникалық жабдықтау және жабдықтарды жинақтау департаментінің қойма қызметкері

Ақмарал АЛТЫБАЙ – Күрделі құрылыс департаментінің техникалық құжаттама жөніндегі маманы

Әділғали БАЙМЫРЗА – Күрделі құрылыс департаментінің жетекші құрылыс инженері

Болғанай ТАШЕНОВА – «ОЗ3» сынақ орталығының химиялық талдау зертханашысы

Нұрсұлтан БАЛМАҒАНБЕТОВ – «ОЗ3» сынақ орталығының отынды моторлы сынау машинисі

Шынарғұл ОНҒАДИНОВА – «ОЗ3» сынақ орталығының химиялық талдау лаборанты

Нұрбатыр НҰРМҰХАНОВ – Жобалау-конструкторлық орталығының 3D бойынша бас маманы

Даулет ТАЖИЕВ – Хош иісті көмірсутектер өндірісінің операциялық үйлестірушісі

Аслан БАЛАБАЕВ – катриформинг және бенфри хош иісті көмірсутектерді өндіру қондырғысының инженер-механигі

Канат ИГПАРОВ – Ароматикалық көмірсутектер өндірісінің (ТАМЭ) инженер-механигі

Арманбек КУЛМАГАМБЕТОВ – Гидрогенизациялық процестер өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

Кенжебек СЕЙТЕШОВ – Гидрогенизациялық процестер өндірісінің технологиялық сорғылар машинисі

Абылайхан НҰРЛАН – Гидрогенизациялық процестер өндірісінің

технологиялық қондырғы операторы

Антон АКУТИН – Мұнайды тереңдетіп өңдеу өндірісінің технологиялық сорғылар машинисі

Нурия АМАНШИЕВА – Мұнай өнімдерін өндіру және тасымалдау өндірісінің диспетчері

Мейірбек СУХАНБЕРЛИН – Мұнай өнімдерін өндіру және тасымалдау өндірісінің технологиялық сорғылар машинисі

Сергей ЧЕРЕНКОВ – Кокс және күкірт өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

Ислам СҰЛТАНҒАЛИЕВ – Кокс және күкірт өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

Салтанат КАСИМОВ – Кокс және күкірт өндірісінің технологиялық сорғылар машинисі

Артур ИБРАШОВ – Мұнай өнімдерін құю өндірісінің эстакада операторы

Самғат ИБРАЕМОВ – Мұнай өңдеу және терең күкіртсіздendirу өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

Карим ТӨЛЕУОВ – Мұнай өңдеу және терең күкіртсіздendirу өндірісінің технологиялық қондырғы операторы

Евгений КАПЛИН – жылу және электр энергиясын өндіру қазандығының операторы

Алишер АСЫЛБЕКОВ – Жылу және электр энергиясы өндірісінің бу турбиналарының машинисі

Әсет СЕРИКОВ – Жылу және электр энергиясы өндірісінің кезекші электр монтері

Талап ДЖУРАЛИЕВ – Жөндеу механикалық цехының технологиялық қондырғыларды жөндеу жөніндегі слесарі

Амангелді ҚЫЗЫЛБАЕВ – Жөндеу механикалық цехының технологиялық қондырғыларды жөндеу жөніндегі слесарі

Гарифолла ТУРСИНОВ – Жөндеу механикалық цехының технологиялық қондырғыларды жөндеу бойынша слесарі

Муслимат ДАБЫСОВ – Су тұтыну цехының технологиялық сорғылар машинисі

Александр БОБЫЛЕВ – Бақылау-өлшеу аспаптары және автоматика цехының жетекші бағдарламалық жасақтама инженері

Ануарбек СЕРИКОВ – Бақылау-өлшеу аспаптары және автоматика цехының аспапшысы

Сержан ТЮТЕБАЕВ – Тазарту құрылыстары мен промканализация цехының технологиялық сорғылар машинисі

Асылбек САРКЕНОВ – Электр цехтың электр жабдықтарын жөндеу жөніндегі электр монтері

Ақжол МУСАДЫКОВ – электр цехының электр жабдығының орамаларын жөндеу және оқшаулау жөніндегі электромонтер

Оразғали АБДУЛЛАЕВ – Электр цехтың бөлу желілерін пайдалану жөніндегі электр монтері

Келесідей атақ берілсін: «Үздік механик»

Дилявер ОМУРБЕКОВ – мұнай өңдеу және терең күкіртсіздendirу өндірісі, бензин мен дизель отынын гидротазартудың аралас қондырғысының жетекші инженер-механигі

«Үздік қондырғы бастығы» Даулет КУБЕС - Гидрогенизациялық процестерді өндіру олигомеризация және күкіртсіздendirу қондырғысының бастығы

«Үздік өндіріс бастығы» Гюльнара САРСЕНҒАЛИЕВА - «ОЗ3» сынақ орталығының бастығы

«Үздік бөлім бастығы» Арман ДИМУКАШЕВ - Еңбекті, қоршаған ортаны қорғау және азаматтық қорғаныс департаментінің еңбекті қорғау жөніндегі бас техникалық басшы-қызмет бастығы

«Үздік қондырғы бастығы» Даулет КУБЕС - Гидрогенизациялық процестерді өндіру олигомеризация және күкіртсіздendirу қондырғысының бастығы

«Үздік өндіріс бастығы» Гюльнара САРСЕНҒАЛИЕВА - «ОЗ3» сынақ орталығының бастығы

«Үздік бөлім бастығы» Арман ДИМУКАШЕВ - Еңбекті, қоршаған ортаны қорғау және азаматтық қорғаныс департаментінің еңбекті қорғау жөніндегі бас техникалық басшы-қызмет бастығы

«Үздік қондырғы бастығы» Даулет КУБЕС - Гидрогенизациялық процестерді өндіру олигомеризация және күкіртсіздendirу қондырғысының бастығы

«Үздік өндіріс бастығы» Гюльнара САРСЕНҒАЛИЕВА - «ОЗ3» сынақ орталығының бастығы

«Үздік бөлім бастығы» Арман ДИМУКАШЕВ - Еңбекті, қоршаған ортаны қорғау және азаматтық қорғаныс департаментінің еңбекті қорғау жөніндегі бас техникалық басшы-қызмет бастығы

«Үздік қондырғы бастығы» Даулет КУБЕС - Гидрогенизациялық процестерді өндіру олигомеризация және күкіртсіздendirу қондырғысының бастығы

«Үздік өндіріс бастығы» Гюльнара САРСЕНҒАЛИЕВА - «ОЗ3» сынақ орталығының бастығы

«Үздік бөлім бастығы» Арман ДИМУКАШЕВ - Еңбекті, қоршаған ортаны қорғау және азаматтық қорғаныс департаментінің еңбекті қорғау жөніндегі бас техникалық басшы-қызмет бастығы